
OGGETTO:

COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO
Piazza XX Settembre n.4 - C.A.P. 10030

Tel. 0161/400123 - tax 01611400257
P. lvA 019561700'l l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZTONE N. 66/2 DEL 24.07 .20',t7

Convenzione Scuola Primaria di Vestignè. Fornitura gratuita libri di testo agli alunni.
Rimborso quota a carico del Comune di Maglione. - A.S 201612017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.26 del 29.09.2014 di approvazione della
convenzione tra i Comuni di Borgomasino, Maglione e Vestignè per la gestione delle spese di
funzionamento e di manutenzione ordinaria Scuola dell'lnfanzia "R. Tonzzl" e della Scuola Primaria "V.
f onzzi" di Vestignè,

VISTO l'art. 31, comma 2, lett A) della L.R. n.28l2OO7 che stabilisce che icomuni di residenza, salvo
accordi diversi fra il comune di residenza ed il comune sede della scuola frequentata, devono
prowedere alla fornitura dei libri di testo agli allievi della scuola primarial

VISTA la nota prot. n. '1950 del 10 07 .2017 con la quale il Comune dr Vestrgnè richiede il rimborso della
somma di Euro 1 15,80 a carico del Comune di Maglione per I'A.S 20'16/2017 pet gli alunni residenti in
questo Comune e frequentanti la Scuola Primaria di Vestignè;

VERIFICATO che il rimborso richiesto corrisponde al numero degli alunni residenti nel Comune di
Maglione e frequentanti la Scuola Primarla di Vestignè;

VISTO lo stanziamento di bilancio al cap. 04.06.1 Voce'1900 - assistenza scolastica Scuola Primaria,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.20 del 29.O3.2O17 di approvazione del P.E.G. per
I'anno 2017 ,

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'iskuttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gti effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D.Lgs.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. Dl IMPEGNARE a favore del Comunedi Vestignè la somma di Euro 1 15,80 per rimborso quota libri
di testo a carico del Comune di Maglione per l'anno scolastico 201612017 per gli alunnl residenti,
frequentanti la Scuola Primaria di Vestignè con imputazione della spesa al cap. 04.06.1 Voce 19OO
del bilancio di previsione corrente;

2. Dl LIQUIOARE la somma suddetta al Comune di Vestignè,



di quanto dispone l'art.

RESPONSABILE

Sulla presente determrnazione si appone, ai sensi dell'art. 151, 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Comune di Vestignè
Fornitura gratuita libri di testo 'l 'l 5,80

04.06 1 - 1900
lstruzione primaria - trasferimenti

2

Si attesta altresì, ai sensi dell'art I D L 78/2009, convertito
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

RESPONSABILE

10212009, il preventivo
al presente atto con le


